
 
Uchwała Nr XVI – 108/12 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 
z dnia 30 maja 2012 roku 

 
w sprawie przekazania środków finansowych  

dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kluczborku. 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm), art. 19b 

pkt 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o Państwowej Straży Pożarnej (z 2009 

roku Dz. U. Nr 12, poz. 68 z poźn. zm.) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala co 

następuje: 

§ 1. 

Przekazuje się z budżetu gminy Lasowice Wielkie na 2012 rok, poprzez Wojewódzki 

Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej przy Komendzie Wojewódzkiej 

Państwowej Straży Pożarnej w Opolu, środki finansowe w kwocie 3.000,00 zł (trzy 

tysiące złotych) na potrzeby Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 

Kluczborku z przeznaczeniem na zakup sprzętu do działań ratowniczo-gaśniczych. 

 

§ 2. 

Warunki przekazania środków finansowych, o których mowa w § 1 określi 

porozumienie zawarte przez Wójta Gminy Lasowice Wielkie z Komendą Powiatową 

Państwowej Straży Pożarnej w Kluczborku. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 

Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Kluczborku zwrócił się 

z prośbą o dofinansowanie do zakupu 2 szt ubrań gazoszczelnych. Na posiedzeniu 

w dniu 10.11.2011 Komisja Budżetu i Finansów Rady Gminy Lasowice Wielkie 

stwierdziła zasadność udzielenia pomocy w tym zakresie. Ustalono, że 

dofinansowanie nastąpi w 2012 roku – dlatego też konieczne jest podjęcie niniejszej 

uchwały. 

 
 
 


